СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МАНОЙЛИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КЛЕТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

V СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

от 26 ноября 2024 года                                                                                                 № 22/4

О внесении изменения в решение Совета депутатов Манойлинского сельского

поселения Клетского муниципального района Волгоградской области от «02»

октября  2013г.  № 1/1  «Об утверждении Регламента Совета депутатов

Манойлинского сельского поселения в новой редакции»

        На основании протеста прокуратуры Клетского района от 11.11.2024г. № 7-32-2024, в

соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах

организации местного самоуправления в Российской Федерации», с Федеральным

законом от 15.05.2024г. № 99-ФЗ «О внесении изменений в Федеральный закон «Об

основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан

Российской Федерации», с Уставом Манойлинского сельского поселения Клетского

муниципального района Волгоградской области, Совет депутатов Манойлинского

сельского поселения Клетского муниципального района Волгоградской области

РЕШИЛ:

         1. Внести в Регламент Совета депутатов Манойлинского сельского поселения,

утвержденный решением Совета депутатов Манойлинского сельского поселения

Клетского муниципального района Волгоградской области от «02» октября  2013 г. № 1/1

(далее – Регламент) следующие изменения:

1.1. Подпункт 10 пункта 2 статьи 6 Регламента изложить в следующей редакции:

«10) приобретения им статуса иностранного агента;».

1.2. Подпункт  10 пункта 2 статьи 6 Регламента считать 11).

2. Настоящее решение вступает в силу после обнародования посредством

официального опубликования.

Глава Манойлинского

сельского поселения                                                                                   А.Н. Львов

http://municipal.garant.ru/document?id=179734593&sub=0
http://municipal.garant.ru/document?id=179734593&sub=0